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Reisebrev	  torsdag	  3.	  juli	  
	  
	  
Nok	  en	  fin	  dag	  i	  Irland	  for	  Hoff	  jente	  og	  guttekorps!	  
	  
Dagen	   begynte	   med	   flott	   vær	   på	   morgenkvisten,	  
men	   dessverre	   skyet	   det	   til	   utover.	   Det	   passet	  
dårlig	   for	   vi	   hadde	   tenkt	   oss	   på	   bading…	  
Vikingblodet	  gjorde	  igjen	  nytten	  og	  sørget	  for	  at	  de	  
fleste	   av	   korpsmusikantene	   fikk	   stifte	   nytt	  
bekjentskap	  med	  det	  våte	  element.	  
	  
Etter	  at	  badinga	  var	  over	  var	  vi	  så	  heldige	  å	  bli	  
invitert	  på	  kaffe	  og	  vafler	  hos	  en	  studievenninne	  av	  
David	  –	  Anne	  Grete.	  Hun	  hadde	  ei	  stor	  husvogn	  ved	  
badeplassen	  og	  hadde	  disket	  opp	  for	  oss	  på	  
ypperlig	  vis.	  Vi	  er	  veldig	  takknemlige	  for	  at	  vi	  
kunne	  komme	  under	  tak	  i	  det	  hustrige	  været.	  Der	  
det	  er	  hjerterom	  er	  det,	  som	  kjent,	  husrom!!	  	  
	  
Etter	  det	  koselige	  besøket	  hos	  Anne	  Grete	  reiste	  vi	  
videre	  til	  Clifdon	  hvor	  vi	  spilte	  på	  torget.	  Vi	  
innledet	  med	  flash	  moben	  vår	  før	  vi	  spilte	  fra	  
marsjprogrammet	  	  marsjerte	  på	  den	  lille	  plassen.	  
Været	  tatt	  betraktning	  var	  det	  mange	  som	  så	  på.	  
	  
På	  tur	  hjem	  undersøkte	  vi	  mulighetene	  for	  å	  spille	  
ved	  Kylemore	  Abbey,	  men	  været	  hindret	  oss.	  
Dermed	  ble	  det	  kaffe	  i	  restauranten	  i	  stedet!	  Bilder	  
fikk	  vi	  uansett!!!	  
	  
Om	  kvelden	  delte	  vi	  oss	  opp	  i	  mindre	  grupper	  som	  
gikk	  for	  å	  spise	  middag.	  Noen	  av	  musikantene	  ville	  
ha	  pizza	  eller	  McDonalds,	  mens	  de	  mest	  harbarkete	  
anglofile	  gikk	  for	  fish	  and	  chips.	  
	  
Alle	  var	  i	  godt	  humør	  og	  kvelden	  ble	  avsluttet	  med	  
kortspill,	  musikk	  og	  skravling.	  Dette	  er	  en	  flott	  
gjeng	  å	  være	  på	  tur	  med,	  det	  er	  alle	  de	  voksne	  på	  
turen	  enige	  om.	  Nå	  gleder	  vi	  oss	  til	  en	  dag	  med	  mer	  
fritid	  i	  morgen.	  

	  


